Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Comissão Permanente de Concurso Público

EDITAL Nº 002/2019-PS-FB  - RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão, designado pela Portaria nº 889, de 08 de
maio de 2017,  do Magnífico Reitor da Universidade Tecnológica  Federal  do Paraná,  com base na
Portaria nº 1.783, de 07 de outubro de 2016, que delega competência do Reitor ao Diretor-Geral dos
Campus e seus subs5tutos, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital nº 002/2019-PS-FB -
Abertura, que regulamenta o Processo Sele5vo para contratação de Professor do Magistério Federal
Subs5tuto, para atender ao Campus Francisco Beltrão, divulga, em anexo, o Resultado Final, conforme
critérios previstos no supracitado Edital.

Francisco Beltrão, 15 de julho de 2019.

Alexandre da Trindade Alfaro

Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO, DIRETOR(A)-GERAL, em
15/07/2019, às 16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A  auten5cidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  hBps://sei.uCpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 0943377 e o código CRC 0E255F3C.

ANEXO I AO EDITAL Nº 002/2019-PS-FB - RESULTADO FINAL

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

Área/Subárea: Ciências Exatas e da Terra/Matemá6ca e Física

Classificação Candidato Prova Escrita
Prova de

Desempenho
de Ensino

Média Final

1º ALINE KIESKOSKI 75,70 77,50 76,60

2º GABRIELA COPETTI 74,00 66,50 70,25

3º VITOR DIÓRIO LORDELLO 56,70 56,00 56,35

SEI/UTFPR - 0943377 - Edital de Resultado https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 2 15/07/2019 17:07

Área/Subárea: Ciência de Alimentos/Ciência e Tecnologia de Alimentos

Classificação Candidato Prova Escrita
Prova de

Desempenho
de Ensino

Média Final

1º SAIONARA SARTOR 69,33 79,33 74,33

2º SUELEN SIQUEIRA DOS SANTOS 79,00 65,50 72,25

3º MICHELE PUTTI PALUDO 67,33 66,66 67,00

4º ANNE LUIZE LUPATINI MENEGOTTO 64,00 65,33 64,66

5º BRUNA RAQUEL BOGER HICKMANN 50,66 62,33 56,50

Referência: Processo nº 23064.030692/2019-90 SEI nº 0943377

SEI/UTFPR - 0943377 - Edital de Resultado https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 de 2 15/07/2019 17:07